Copyright (C) 2017 GMO CLOUD K.K. All Rights Reserved.

平成 29年４月 24日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満

   （コード番号：3788 東証一部）

問 合 せ 先   専 務 取 締 役 グ ル ー プ C F O  閑 野  倫 有

（TEL：03-6415-6100）

（訂正）「ジェイシースクエア株式会社の第三者割当増資引受に関するお知らせ」の

一部訂正について

本日開示いたしました「ジェイシースクエア株式会社の第三者割当増資引受に関するお知らせ」につい

て一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付して表示しております。

記

＜訂正前＞

2. 異動する子会社（ジェイシースクエア株式会社）の概要

(7) 大株主及び持株比率

馬松熏            99.9％

他 個人株主１名         0.1％

＜訂正後＞

2. 異動する子会社（ジェイシースクエア株式会社）の概要

(7) 大株主及び持株比率

JC Square,Inc.      99.9％

他 個人株主１名         0.1％

以 上